



GOA CARBON LIMITED

Registered Office: Dempo House, Campal, Panaji, Goa 403 001
Corporate Identity Number: L23109GA1967PLC000076, Website: www.goacarbon.com



EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2021

₹ in lacs

Particulars	Quarter ended June 30, 2021	Quarter ended March 31, 2021	Quarter ended June 30, 2020	Year ended March 31, 2021
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	12,498.34	12,795.15	5,563.39	35,278.59
Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	14.13	640.69	(504.63)	(492.06)
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	14.13	640.69	(504.63)	(492.06)
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	12.32	659.67	(507.34)	(481.20)
Total Comprehensive Income/(Loss) for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	51.32	725.87	(491.81)	(288.98)
Paid-up equity share capital (face value ₹ 10)	915.11	915.11	915.11	915.11
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown as per Balance Sheet of the previous year				6,703.76
Earnings per equity share (in ₹) after exceptional items (Basic and diluted) * (not annualised)	0.13	7.21	(5.54)	(5.26)

Note:

The above is an extract of the detailed format of the Statement of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Financial Results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on August 12, 2021. The full format of the Statement of Quarterly Financial Results are available on the websites of The BSE Limited (www.bseindia.com), the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the website of the Company (www.goacarbon.com).

For GOA CARBON LIMITED

SHRINIVAS V. DEMPO
CHAIRMAN
DIN : 00043413

Date : August 12, 2021
Place : Panaji, Goa



नवप्रभा

■ शुक्रवार, दि. १३ ऑगस्ट २०२१



गोवा कार्बन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : धेंपो हाउस, कांपाल, पणजी, गोवा-४०३००१
कॉर्पोरेट आयडेंटिटी क्र. : एल२३१०९जीए१९६७पीएलसी००००७६
संकेतस्थळ: www.goacarbon.com



३० जून २०२१ रोजी संपलेल्या आर्थिक तिमाहीचा अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

रु. लाखांमध्ये

तपशील	३० जून २०२१ रोजी तिमाहीसमाप्ती	३१ मार्च २०२१ रोजी तिमाहीसमाप्ती	३० जून २०२० रोजी तिमाहीसमाप्ती	३१ मार्च २०२१ रोजी वर्षसमाप्ती
	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
व्यवहारातून पूर्ण उत्पन्न	१२,४९८.३४	१२,७९५.१५	५,५६३.३९	३५,२७८.५९
कालावधीपर्यंत निव्वळ नफा/(नुकसान) (कराआधी, अपवादात्मक आणि असाधारण वस्तू)	१४.१३	६४०.६९	(५०४.६३)	(४९२.०६)
कालावधीपर्यंत निव्वळ नफा/ (नुकसान) कराआधी(अपवादात्मक आणि असाधारण वस्तून्तर)	१४.१३	६४०.६९	(५०४.६३)	(४९२.०६)
कालावधीपर्यंत निव्वळ नफा / (नुकसान)करानंतर (अपवादात्मक आणि असाधारण वस्तून्तर)	१२.३२	६५९.६७	(५०७.३४)	(४८९.२०)
कालावधीपर्यंत एकूण सर्वसमावेशक नफा/ (नुकसान) (ज्यात कालावधीपर्यंत नफा(करानंतर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करानंतर) याचा समावेश आहे)	५१.३२	७२५.८७	(४९९.८९)	(२८८.९८)
समभाग भांडवल (दर्शनीमूल्य प्रति समभाग रु. १०/-)	९१५.११	९१५.११	९१५.११	९१५.११
गंगाजळी (पुनर्मूल्यांकित गंगाजळी वगळून) गेल्या वर्षीच्या ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे				६,७०३.७६
अर्निंग पर शेअर असामान्य बाबींनंतर (मूलभूत व डायल्यूट) *(अॅन्युअलाइज्ड न केलेले)	०.१३ *	७.२१ *	(५.५४) *	(५.२६) *

नोंद : उपरोल्लेखीत आकडेवारी सेबीच्या नियम ३३नुसार (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) -
रेग्युलेशन २०१५ स्टॉक एक्सचेंजला सादर केलेल्या तिमाहीच्या अलेखापरीक्षित आर्थिक ताळेबंदाचा वेचिव भाग आहे. संपूर्ण
आर्थिक ताळेबंद आणि हा वेचिव भाग लेखा समितीने पडताळून पाहिला आहे आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाने संचालक
मंडळाच्या दि. १२ ऑगस्ट २०२१ रोजी झालेल्या बैठकीत त्यास मान्यताही दिली आहे. या तिमाहीच्या आर्थिक ताळेबंदाचा
पूर्ण आलेख बीएसईच्या www.bseindia.com या आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंजच्या www.nseindia.com या
संकेतस्थळांवर व कंपनीच्या www.goacarbon.com संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.

गोवा कार्बनसाठी
श्रीनिवास व्ही. धेंपो
अध्यक्ष
डीआयएन: ०००४३४१३

पणजी, गोवा : १२ ऑगस्ट २०२१